
令和３年７⽉２６⽇ 

⼭形県バドミントン協会 会 員 各 位

 

東北バドミントン連盟

会⻑ 鈴 ⽊ 隆 ⼀

 
令和３年度国⺠体育⼤会東北ブロック⼤会兼第４８回東北総合体育⼤会

及び第７３回東北バドミントン選⼿権⼤会の線審‧補助員について（依頼）

 

拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

⽇頃から連盟の推進に多⼤なるご理解と御協⼒を頂き、深く感謝申し上げます。

さて、コロナ禍に、標記⼤会を８⽉１２⽇（⽊）から１５⽇（⽇）まで、⼭形市で開催

する運びとなりました。⼭形県ではコロナウィルス感染症対策を万全にして東北各県の選

⼿‧⼤会関係者の皆様に安⼼して参加して頂けるよう、準備を進めているところです。

この度の⼤会につきましては、コロナ禍故、中学⽣‧⾼校⽣の線審‧補助員を要請でき

ずにおります。現状をお察しいただき、県内の会員の皆様に線審、補助員を是⾮ともご協

⼒頂きたくお願い申し上げます。

 御多⽤のところ誠に恐縮ですが、ご⾼配の程宜しくお願い申し上げます。

 

記

 

１ 開催期間   ８⽉１２⽇（⽊）から１５⽇（⽇）まで

２ 派遣期間   ８⽉１３⽇（⾦）から１４⽇（⼟）まで

         時間８時集合、１６時解散

３ 会  場   ⼭形市総合スポ－ツセンタ－

            ⼭形市落合町１番地 TEL 023-625-2288

４ そ の 他  （１）ご協⼒頂ける線審‧補助員の審判資格有無といません。

                           （２）御承諾いただけましたら、８⽉１⽇（⽇）まで、

                                    下記連絡先まで Ｔシャツサイズ、ご協⼒頂ける⽇程を御回答ください。 

 （３）ご協⼒頂ける⽅にＴシャツ、⽇当‧交通費、昼⾷をお渡しします。          

 

 

🔶（連絡先）   ⼭形県バドミントン協会 理事⻑   佐藤 美代⼦

          〒990-0075 ⼭形市落合町４４－８

          TEL 090-7562-7545 E－mail sugar-30@topaz.plala.or.jp

 


